PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Periudha nga 1 janari né:

12/31/2015

12/31/2014

SHITJET NETO

17,845,595

34,138,443

[

Shitjet neto

41,1

17,845,595

34,138,647

(53

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

4,12

L¥S)

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-)

Totali i te ardhurave

17,845,595

34,138,647

SHPENZIMET

(91

Mallra, léndé e paré, materialet té tjera

4,21

17,174,179

31,728,443

Kosto e punes

422

1,999,071

1,736,496

Pagal e personelit

1,713,000

1,488,000

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore

286,071

248,496

Amortizimi dhe zhvleresimet

4,23

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

42,4

1,678,475

284,613

Totali i shpenzimeve (4 - 9)

20,851,725

33,749,552

Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore

3,006,130

389,095

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vecinas 1€ ardhurat  nga njésité ekonomike brenda
grupit)

T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata {paragitur vecmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

Interesa 1& arkétueshém dhe 1€ ardhura té tera € ngjashme

(paragitur vegmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té

mbajtura si aktive afatshkurtra

13

Te ardhura dhe shpenzime financiare

4.2.5

13.

—

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

13.2

Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

14

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

wh

FITIMI/HUMBJA) para tatimit

3,006,130

389,095

16

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15%

58,364

16.1

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin aktual

15%

16.2

Shpenzimet ¢ tatimit te fitimin te shtyre

15%

FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

3,006,130

330,731

Presa e fiumit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

“YMK. su.p.Xx.
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